Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»

ПРИКАЗ

14 октября 2015 г.

                       №  489
г. Емва
О создании Консультационного центра

на базе МАДОУ «Детский сад № 10
 комбинированного вида» г. Емвы

 В соответствии с Положением о деятельности Консультационного центра в дошкольных  образовательных организациях, подведомственных Управлению образования администрации муниципального района «Княжпогостский», утвержденным приказом Управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» от 06.04.2015 г. № 243 «Об утверждении Положения о деятельности Консультационного центрав дошкольных  образовательных организациях, подведомственных Управлению образования администрации муниципального района «Княжпогостский»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Консультационный центр для оказания родителям (законным представителям) несовершеннолетних обучающихся, обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования, методической, психолого-педагогической, диагностической, консультационной помощи по физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию на базе МАДОУ «Детский сад № 10 комбинированного вида» г. Емвы.

2. Директору МАДОУ «Детский сад № 10 комбинированного вида» г. Емвы Лицовой Е.А.:

2.1. Определить специалистов для организации работы Консультационного центра.

2.2. Утвердить график работы Консультационного центра:

Понедельник - с 11.00 до 14.00.
2.3. Разместить информацию о работе Консультационного центра на сайте учреждения, родительских уголках.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                                       Ю. Г. Пекус
C приказом ознакомлены: